
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25.04.2024 м. Горішні Плавні № 161 

 
Про внесення змін до бюджету  
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2024 рік 
 

Відповідно до розпорядження Полтавської обласної військової адміністрації 

від 11 квітня 2024 № 195 «Про внесення змін до показників обласного бюджету 

Полтавської області на 2024 рік 160000000 (код бюджету)», п.3 рішення 39 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

8 скликання від 19 грудня 2023 року «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2024 рік 1654600000», враховуючи лист Відділу 

культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області від 17 квітня 2024 № 03-04/35, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2024 рік, а саме: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади по КБК 41057700 «Субвенція з місцевого 

бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 

«Активні парки - локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» на суму 72762 грн. 

1.2. Збільшити видатки Відділу культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

по КПКВК 1015049 «Виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту «Активні парки - локації здорової України»» КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» на суму 59640 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 

13122 грн. 

2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) внести відповідні 

зміни до розпису бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2024 рік із винесенням їх на розгляд чергової сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

 
Міський голова   (підписано)    Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


